
Pos. 
1 
2 
3 
4 

No. 
72 
88 

283 
99 

名前 
森近　那津 
土肥　輝斗 
大森　翔 
惣田　玖磨 

クラス 
キッズ65 
キッズ65 
キッズ65 
キッズ65 

Laps 
6 
6 
6 
6 

差 

35.759 
51.331 

2:05.452 

Total Time 
14:44.393 
15:20.152 
15:35.724 
16:49.845 

BestLap 
2:24.526 
2:31.210 
2:34.241 
2:45.006 

チーム名 
MDR 
KTM 岡山 
SP忠男広島 
讃岐白馬会 

フリガナ 
ﾓﾘﾁｶ  ﾅﾂ 
ﾄﾋ  ﾗｲﾄ 
ｵｵﾓﾘ  ﾂﾊﾞｻ 
ｿｳﾀﾞ  ｷｭｳﾏ 

周回数の多い順

2位との差 

35.759 

平均時速 

39.078 

ベストラップ 

2:24.526 

ベスト平均時速 

39.854 

ベストラップ保持者： 

72 - 森近　那津 

作成日： 2023/09/03 15:17:28 

20分以内に抗議が無い場合は、自動的に確定結果とする。 

競技監督：　　　　　　計時長：　　　　　　（発表時刻：　　時　　分） 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： MX広島 

2023年MFJ中国モトクロス選手権シリーズ　第６戦　広島大会 
キッズ６５ 

決勝１ 

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 11:14:06 

グリーンパーク弘楽園 1.600 km 

2023/09/03 11:20 



Pos. 
1 
2 
3 
4 

No. 
72 

283 
99 
88 

名前 
森近　那津 
大森　翔 
惣田　玖磨 
土肥　輝斗 

クラス 
キッズ65 
キッズ65 
キッズ65 
キッズ65 

Laps 
6 
6 
6 
6 

差 

52.010 
2:33.672 
2:43.408 

Total Time 
14:50.337 
15:42.347 
17:24.009 
17:33.745 

BestLap 
2:27.242 
2:30.914 
2:48.747 
2:31.058 

チーム名 
MDR 
SP忠男広島 
讃岐白馬会 
KTM 岡山 

フリガナ 
ﾓﾘﾁｶ  ﾅﾂ 
ｵｵﾓﾘ  ﾂﾊﾞｻ 
ｿｳﾀﾞ  ｷｭｳﾏ 
ﾄﾋ  ﾗｲﾄ 

周回数の多い順

2位との差 

52.010 

平均時速 

38.817 

ベストラップ 

2:27.242 

ベスト平均時速 

39.119 

ベストラップ保持者： 

72 - 森近　那津 

作成日： 2023/09/03 15:19:09 

20分以内に抗議が無い場合は、自動的に確定結果とする。 

競技監督：　　　　　　計時長：　　　　　　（発表時刻：　　時　　分） 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： MX広島 

2023年MFJ中国モトクロス選手権シリーズ　第６戦　広島大会 
キッズ６５ 

決勝２ 

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 14:10:54 

グリーンパーク弘楽園 1.600 km 

2023/09/03 14:10 



Pos. 
1 
2 
3 
4 

No. 
72 

283 
88 
99 

名前 
森近　那津 
大森　翔 
土肥　輝斗 
惣田　玖磨 

チーム名 
MDR 
SP忠男広島 
KTM 岡山 
讃岐白馬会 

決１  
25 
16 
20 
13 

決２  
25 
20 
13 
16 

Total points 
50 
36 
33 
29 

作成日： 2023/09/03 15:20:31 

20分以内に抗議が無い場合は、自動的に確定結果とする。 

競技監督：　　　　　　計時長：　　　　　　（発表時刻：　　時　　分） 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： MX広島 

2023年MFJ中国モトクロス選手権シリーズ　第６戦　広島大会 
キッズ６５ 

総合結果 

グリーンパーク弘楽園 1.600 km 


